令和７年 5月

お客様各位

新潟交通観光バス株式会社

ホームページ メンテナンスのお知らせ

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス作業中はホームページの閲覧ができませんので、あらかじめご了承ください

ますようお願い申し上げます。

記

 ■メンテナンス期間

  2025 年６月４日(水) 午前5時 00分 ～ 午前5時 30分（予定）

  ※作業状況により、終了時刻が前後する場合がございます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

以上